
Uchwała Nr 687 /2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 4 listopada 2014 r 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie Gminy 
Rymanów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawa o drogach 
publicznych (Dz.U. 2013 poz. 260 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia dróg zlokalizowanych na terenie Gminy 
Rymanów i stanowiących jej własność do kategorii dróg gminnych 

1. w miejscowości Rymanów : 
droga stanowiąca działki nr 2947 /1, 2947 /2 - połączenie ul. Wola (DG nr 115071R) 
z ul. Rynek (DW nr 887), 
droga stanowiąca działki nr 4021/1, 2669/2 - ul. Bohaterów li Wojny Światowej 
(przedłużenie DG nr 130003R), 
droga stanowiąca działki nr 908/2, 909/2, 910/4, 913/6, - boczna od ul. Kolejowej 
(DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 2566 - łącznik ul. Osiedlowej w Klimkówce (DG nr 130455R) 
z ul. Bieleckiego w Rymanowie (DK nr 28). 

2. w miejscowości Bzianka 
droga stanowiąca działkę nr 911 - boczna OP nr 2006R, 
droga stanowiąca działkę nr 111- boczna DP nr 2006R, 
droga stanowiąca działkę nr 94 - boczna od drogi dz. nr 111, 
droga stanowiąca działkę nr 1724 - boczna OP nr 2006R, 
droga stanowiąca działkę nr 1725 - boczna OP nr 2006R. 

3. w miejscowości Głębokie 
droga stanowiąca działkę nr 40/1 - boczna OP nr 2111R, 
droga stanowiąca działkę nr 31- boczna DP nr 2111R, 
droga stanowiąca działkę nr 1613 - boczna DP nr 2111R. 

4. w miejscowości Klimkówka 
droga stanowiąca działkę nr 3208 - boczna OP nr 2009R, 
droga stanowiąca działkę nr 347 - łącznik ul. Kasztanowej (OK nr 28) z ul. Zdrojową OP 
nr 2009R, 



droga stanowiąca działkę nr 338 - boczna drogi na działce nr 347, 
droga stanowiąca działkę nr 4291/9 - boczna od ul. Osiedlowej (DG nr 130455R), 
droga stanowiąca działkę nr 4185/2 - boczna od ul. Osiedlowej (DG nr 130455R), 
droga stanowiąca działkę nr 4232 - przedłużenie ul. Osiedlowej (DG nr 130456R), 
droga stanowiąca działki nr 163/1, 69/2, 70/18, 70/16, 73/2, 74/4, 78/2, 79/2, 80/2, 81/2, 
83/2, 84/4, 86/2, 88/2, 90/2, 91/4, 4338/2, 4337 /3, 100/17, 100/20, 100/14, 64/3, 4337 /1, 
30/8, 19/4, 19/6, 4336/2 - boczna od ul. Kasztanowej (DK nr 28), 
droga stanowiąca działkę nr 64/4 - przedłużenie DG nr 130450R (dz. 68). 

5. w miejscowości Królik Polski 
droga stanowiąca działkę nr 178/8- boczna DW nr 887, 

6. w miejscowości Ladzin 
droga stanowiąca działkę nr 1782 - boczna od ul. Rzeszowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 750 - boczna od ul. Rzeszowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 565 - boczna od ul. Rzeszowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 516 - boczna od ul. Nad Taborem (DP nr 2008R), 
droga stanowiąca działkę nr 2023 - boczna od ul. Zadwór (DG nr 130101R), 
droga stanowiąca działki nr 284, 119/1- boczna od ul. Rzeszowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działki nr 108/5,108/4 - boczna od drogi na działkach nr 284, 119/1, 
droga stanowiąca działki nr 67, 69/2, 108/3, 108/4, 71/2, 73/4, 73/6, 74/1, 75/1, 76/1, 77 /1, 
80/1, 81/1, 2008/1, 2007/13, 2007/15, 2007/17, 2007/19, 169/2, 119/2 - boczna od drogi na 
działkach nr 108/4, 108/5 
droga stanowiąca działki nr 881, 779/2, 842/3, 843/1, 844/1, 845/1, 847 /2, 848/2, 856/1, 
2010/23, 2010/16, 2009/13, 2010/18, 2010/18, 2010/20, 2009/16 - boczna 
od ul. Rzeszowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działki nr 2009/15, 2009/12 - boczna od drogi na działce nr 881, 

7. w miejscowości Posada Górna 
droga stanowiąca działkę nr 775/6 - boczna od ul. 3 Maja (DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 3805/1 - boczna od ul. Nadbrzeżnej, 
droga stanowiąca działkę nr 584 - boczna od ul. 3 Maja (DW nr 887), 

8. w miejscowości Rymanów Zdrój (obręb geodezyjny Deszno) 
droga stanowiąca działki nr 372, 708/12 - przedłużenie DG nr 130701R. 

9. w miejscowości Rymanów Zdrój 
droga stanowiąca działki nr 176, 177, 180, 181- boczna od ul. Kasztanowej. 

10. w miejscowości Wróblik Szlachecki 
droga stanowiąca działki nr 1546/1, 1546/2 - boczna od ul. Rymanowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działki nr 1320/3, 1319/3, 1310/2 - przedłużenie DG nr 130215R, 
droga stanowiąca działkę nr 775/24 - boczna od ul. Rymanowskiej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 1564 - ul. Kwiatowa boczna od ul. Kolejowej (DW nr 887), 
droga stanowiąca działkę nr 1267 - przedłużenie DG nr 130165R, boczna (DP nr 1974R), 
droga stanowiąca działkę nr 1544/1- przedłużenie DG nr 130165R, boczna (DP nr 1974R), 



• 
droga stanowiąca działki nr 1544/1, 1544/2 - boczna od ul. Rymanowskiej (DW nr 887), 

11. w miejscowości Wróblik Królewski 
droga stanowiąca działki nr 785, 787 /54 - przedłużenie DG nr 130150R, boczna 
(OP nr 1974R), 
droga stanowiąca działkę nr 707 - boczna od ul. Ks. Jakubińskiego przedłużenie DG 
nr 130162R, 
droga stanowiąca działkę nr 560 - boczna od ul. Krośnieńskiej (OP nr 1974R), 
droga stanowiąca działki nr 1002/2, 911/4, 903/1, 893/2, 892/2 - boczna (DP nr 1974R), 
droga stanowiąca działki nr 788/2, 891/1, 891/4, 917/4, 788/3 - przedłużenie DG nr 
130151R, 
droga stanowiąca działki nr 916/2, 915/7,917/4 - przedłużenie DG nr 130151R, 
droga stanowiąca działki nr 939, 927 /3, 940/20, 940/12, 940/14, 940/16, 931/3, 931/1, 
932/2, 940/7, 941/2, 942/2, 943/2, 944/2, 946, 947 /6, 947 /8, 948/2, 949/2, 950/2, 951/2, 
952/4, 952/6,953/2,954/4,954/6,956/2,957/2,958/2,959/5,959/7,959/9,960/7,961/6, 
962/2, 965/4, 964, 965/6, 967 /2, 968/2, 969/2, 975/2, 976/2, 978/2, 1008, 982/2, 983/2, 
985/1, 986/2, 987 /2, 994/2, 995/2, 996/2, 997 /2, 998/2, 999/2, 1002/2 - boczna od ul. 
Krośnieńskiej (DP nr 1974R), 
droga stanowiąca działki nr 888/5, 888/9, 888/12, 888/8, 889/13, 889/15 - przedłużenie 

drogi na działce nr 939, 
droga stanowiąca działki nr 683, 693/6, 693/8, 690/1, 689/6, 689/8, 689/10, 686/1, 685/4, 
685/7 - boczna od drogi na działce nr 788/2, 
droga stanowiąca działki nr 850/2, 862/2, 863/1 - boczna od drogi na działce nr 946, 
droga stanowiąca działki nr 940/18, 940/8 - boczna od drogi na działce nr 940/20. 

pod warunkiem dostosowania parametrów skrzyżowań z drogami powiatowymi zgodnie z 
obowiązującymi przepisami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 43 poz.430 ze zm.). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

ST~µ:f A 

fa~f~k 


